
UCHWAŁA NR XVIII/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska o uczczeniu 120 rocznicy strajków szkolnych na Ziemi Piotrkowskiej 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Sulejowie postanawia uczcić 120 rocznicę strajków szkolnych na Ziemi 
Piotrkowskiej. 

§ 2. Samorząd Gminy Sulejów w 120 rocznicę strajków szkolnych na Ziemi Piotrkowskiej składa hołd 
bohaterskiej młodzieży sulejowskiej strajkującej w obronie polskości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC17933F-9C6D-48ED-A3C4-09CAF7576193. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


